様式第７号（第９条関係）

年  月  日

瑞浪市教育委員会 様

申請者 住 所

                     氏 名

                     電 話

賞状受領及び受賞者報告書

     年  月  日付で賞状交付の承認を受けた賞状について、受領し

たことを報告します。併せて受賞者を次のとおり報告します。

申請団体名・代表者

氏 名

代表者氏名

所在地及び電話番号

電話

行 事 名

表 彰 年 月 日       年  月  日（ ）

表 彰 の 場 所

受 賞 者 氏 名

受賞した賞の内容

備 考